caso fortuito, rispetto al termine previsto, per la trasmissione della documentazione necessaria per
il monitoraggio dei consumi ed il controllo della spesa, di cui al precedente Art.6, l'Ente appaltante 
potrà applicare al Fornitore una penale pari a €  7.500,00 (Euro Settemilacinquecento/00).
10.4 Ove si determini un ritardo di almeno trenta giorni nelle tempistiche di Contratto, l'Ente 
appaltante, oltre all’applicazione della penale, avrà facoltà di dichiarare la risoluzione del
Contratto, nonché di procedere all’esecuzione in danno.